

7149 J<sub>21</sub>

4/5

1.  
aa



Brucela 25/II 1920.

Szanowny Panie Majorze,

Konstatuje z tego, że z powodu przeważania stosunki do 6 maja wam nasz wolnego sąsiad spieniężni podzielić się z Panem pierwszym wrażeńami z naszej konferencji.

Mogła stwierdzić zupełnie niekierowniczo, że pierwsze mniemanie udało się bardzo pomysłowo. Bez wieloletnich trudności Stymus wyodrębnił się na oddzielną rozprawę i puentę przejrzystość jakkolwiek ways do postanowienia przez niego samego na przynależne dyskusje spraw zagranicznych z zak. zw. staniem provincjonalnym na drodze Środkowej i j. konwencji Żelazny świeży i apromiowanie Wolnowyżny przez Kowalski.

W inauguracyjnym przemówieniu Stymus zamierzył, że obie te kwestje strzeżony na znaczeniu i że uwalniałby przede wszystkim do omawiania zaradkowych przedmiot ewentualnego porównania.

Więcej pomysłowo przedmiotowo się nastroje Stymusa jeśli chodzi o jego stosunek do projektów i możliwości porównania. Powinno całej i zdaje mi się, że wreszcie pomyśleć dla nas Stymus jest jednak trochę zachypany romany konceptami angielsko-krakowskimi i jan dotyła odmiana kategorycznie wolnowie

MACIEJ BOWCZKO WOJAK POLSKI

ADJUTANTURA GENERALNA

WARSZAWA

L: DZ. 7149 J<sub>21</sub> dnia 3 / 11 1920 r.

całok. Wzrost



2  
pratauseis, na przyszłości dieruymie obrad  
pupatu federacji, który mógłby być puyjstę puer  
puer uas. Dotychczas jener Hymans nie jest  
pawiaadomiony o rozmowach Sapiehy z protami  
Anglii, Francuzami i Włochami w Warsza-  
wie i puyppuceraim, i jeśli od któregoś z nich  
z tych kręgów dotąd nie uam projekt dan w:  
kompromisem bzdnie zmagającym pueraromij. Puer  
ocynista, z Hymansowi chodzi tylko o uawi-  
lenie puyprwoite zawiaceim konferencji, do  
czego uam projekt uore uapuciej się puyprywie.  
Wgłpię pueto ony uawet pod pucpa, zrewuadra  
Hymans zdecyduje się na wystepicim i uawis  
pudobnem do projektu uorowego w Warszawie,  
wypis, uawis, bardzo ony dan z pucpa bzdnie  
uawis uawis.

Oni uawis się dobie w sytuacji Hymans  
bruna bzdnie uawispuerz opuce po uawis uawis  
i jest pueraromij, z zdecydowany opór uawis  
po stronie delegacji lotewskiej. Jest do uawis  
nie uawis uawis dotychczasowej bzdnie  
pudoty, z którego bzdnie bzdnie Hymans  
kady uawis uawis.

Opierają się na dotychczasowych obserwacjach  
puyppuceraim, i oficjalnie uawis uawis  
się od uawis puer lotewski i uawis



ratyfikacji sporu. Droga bardzo krótko, oparty  
 na faktach i wyfrach krytyki postaramy się  
 wyznaczyć rzetelny, bezpodważalny stanowiska  
 litewskich i następnie brzośnie skrytyki do  
 wypracowania, że wtenczas jest rzetelnie nie możli-  
we, aby obecny rod konieczni być umiany za  
organizacji upoważnienia, do zawieszenia parich-  
kolucji umów w imieniu pryncypała państwa  
litewskiego, którego aktów terytoryjny i ludności  
by być rzetelnie odwołany. W ten sposób wypra-  
 wimy na progu dnia zawieszenia udzia-  
tu w wielkiej konwencji przedkani-  
skielstwa, d. zw. spornego terytoryjnego. Byli od  
innej strony wciąż do woli ludności.

Jestem przekonany, że rajski stanow-  
iska być de nas bardzo wygodne i, że  
Hypanus nie być nie może przewrócić się  
nie. Jeszcze więcej w potwierdzeniu możemy  
lepiej od litewskich do umiany pr urzęd skoni-  
a powinny nawet w swój znu cały praz  
belgijski, co oczuwac nie moż powstać be-  
zpośrednio na Hypanusa. -

Nasz prezysowy d. j. delegacja litewska  
przedstawiają się bardzo prawnie pod względem  
stosownym. (Kalnanowici, Alimas, Narusiewicz,  
 Alstos, Jurkūtis, Merkusius, Ertos, p. H. Klumyngis)





Dyrekcja w tej chwili jest wyznaczona, że  
 konferencja kancelarska traktująca o powołaniu i że  
 by uczestnicy funkcyjardowy wydział. Dzień temu  
 ze wtoreczny porządek konferencji został odwołany  
 w naszej wstę, potrojenie delegacji bolszewickiej  
 jest niemożliwe od naszego nie obowiązują się  
 jednak aby mogło do niego jawnie przystąpić  
 myśliwca na dolny biegu rozmów. Po co ten  
 ludzki dyktando i nieetykietowym dupetem,  
 nie widzę jednakże wyjątkowo korzystanie  
 przez nich do pracy rozmówczą i artykuły  
 zamiast unarządzać się na spełnienie pryncy-  
 palijaz dyktando stwierdzenie dyktando  
 do inflacji niezłoty biuro. -

Na got brzoje jestem dorywczo dwoje myśli  
 o dolnym biegu rozwoju, przepracowanie, że  
 jeśli nie zostawienie pryncyplizacji spawo biuro  
go stwierdzenie niezłoty na dupetem biuro  
 dyrnie prowadzenie. Wzrost jest rzecz, ale  
 z chwilą, gdy rozprawy są prawdziwie rozważ-  
 nia, opinia Wolny zryw i zawisła na nie  
uzgodniona.

Serdecznie pozdrowienia i wyrazy szacunku  
 Tęczy  
 Sługaszewicz.

